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Tehtävän kuvaus: Helsingin kaupunki hakee Kulttuurijohtajaa vahvistamaan Helsinkiä kukoistavana 
kulttuurikaupunkina. 
 
Haemme näkemyksellistä kulttuurijohtajaa, joka ymmärtää taiteen ja kulttuurin lainalaisuuksia ja osaa 
johtaa kulttuuripalvelujen tuottamista. Odotamme hakijalta kykyä valmentavaan ja osallistavaan 
johtamiseen sekä kykyä tuoda asioita ja ihmisiä yhteen – myös kansainvälisesti. Odotamme, että 
kulttuurijohtaja suhtautuu vakavasti laatuun, saavutettavuuteen, euroihin ja eettisyyteen. 
 
Kulttuurijohtaja on kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan johtoryhmän jäsen. Kulttuurijohtaja toimii 
vastuualueensa esittelijänä kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa. Kulttuurijohtajan esimies on kulttuurin 
ja vapaa-ajan toimialajohtaja. 
  
Kokonaispalkka määräytyy Helsingin kaupungin käytössä olevan johdon palkkausjärjestelmän 
vaativuusluokan 23 mukaisesti. Kokonaispalkka on 7750 euroa/kk. Lisätietoja palkkausjärjestelmästä 
saa osoitteesta www.helsinkirekry.fi/vaativuusluokitus. 
 
Kulttuurijohtajan virka on vakinainen. Ennen viran vastaanottamista valitun on esitettävä hyväksyttävä 
selvitys terveydentilastaan. 
 
Hakuaika päättyy 18.4.2019 klo 16:15. Jätä hakemuksesi alla olevan Hae paikkaa -linkin kautta. 
Tarvittaessa hakemuksen voi toimittaa paperisena osoitteeseen Helsingin kaupungin kirjaamo, PL 10, 
00099 Helsingin kaupunki (Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11–13.). Merkitse hakemukseen tehtävän 
työavain. Hakemukset ovat julkisia. 
  
 

 
 
Kelpoisuusehto: Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto, kokemus 
johtamistehtävistä sekä suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen 
taito.  
 
 
Lisäksi edellytämme: erinomaista englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa.  
 
 
Luemme eduksi: Viran menestyksekäs hoitaminen edellyttää hyviä esiintymis- ja viestimistaitoja. 
 
 
Palvelussuhteeseen liittyviä tietoja: 
Tehtäväkohtainen palkka 7750 €/kk 
Sopimusala KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus 
Työaika Kokonaistyöaika 
 



 
Taide ja kulttuuri tuovat ihmisiä yhteen. Ne lisäävät ymmärrystämme itsestämme ja maailmasta. Helsinki 
laatii parhaillaan rohkeaa, tulevaisuuteen kurkottavaa visiota siitä, mikä on taiteen ja kulttuurin merkitys 
reilun, hauskan ja kiinnostavan kaupungin rakentamisessa. 
 
Kulttuuripalvelukokonaisuus vastaa kaupungin kulttuuripolitiikasta sekä kulttuuri-, orkesteri-, museo- ja 
taidemuseotoiminnoista. Kulttuuripalvelukokonaisuuteen kuuluvat Helsingin taidemuseo HAM, Helsingin 
kaupunginmuseo, Helsingin kaupunginorkesteri sekä yleiset kulttuuripalvelut. 
Kulttuuripalvelukokonaisuuden tulot ovat noin 6 miljoonaa ja menot 58 miljoonaa euroa vuodessa. 
Menoista noin 17 miljoonaa on avustuksia taiteelle ja kulttuurille. Kulttuuripalveluissa työskentelee noin 
350 työhönsä sitoutunutta ammattilaista. Kokonaisuutta johtaa kulttuurijohtaja.   
  
 

 
Lisätietoja tehtävästä antaa: 
Toimialajohtaja Tommi Laitio 
09 310 89045 
Soittoajat: 9.4. klo 15–16, 11.4. klo 9.30-10.30 ja 17.4. klo 12-13 
 
 

 


